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Licitação : pregão nº 2015.06.18.01SECRETARIA

SituaçãoVl. inicialSeq.Proponente
DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00001 6,95 CLASSIFICADA
00002 6,95 CLASSIFICADA
00003 6,95 CLASSIFICADA
00004 0,51 CLASSIFICADA
00005 18,05 CLASSIFICADA
00006 34,20 CLASSIFICADA
00007 4,65 CLASSIFICADA
00008 4,75 CLASSIFICADA
00009 19,95 CLASSIFICADA
00010 16,24 CLASSIFICADA
00011 3,04 CLASSIFICADA
00012 94,05 CLASSIFICADA
00013 94,05 CLASSIFICADA
00014 10,45 CLASSIFICADA
00015 32,30 CLASSIFICADA
00016 79,60 CLASSIFICADA
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Vl. vencedor Vl. total
Quant.DescriçãoSeq

Vl. negociadoVl. últ. rodadaVl. Inicial
Código

00001 BC-99-022924 PESCA LARVAS COR AZUL 12,00
6,950 0,000 0,000 6,950 83,40DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00002 BC-99-022925 PESCA LARVAS COR VERDE 12,00
6,950 0,000 0,000 6,950 83,40DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00003 BC-99-022927 PESCA LARVAS COR VERMELHA 12,00
6,950 0,000 0,000 6,950 83,40DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00004 BC-99-032888 PIPETA TIPO CONTA GOTAS 3ML 10,00
0,510 0,000 0,000 0,510 5,10DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00005 BC-99-022928 ESCALA MÉTRICA PLÁSTICA BRANCA TAM:2,00 MTS 30,00
18,050 0,000 0,000 18,050 541,50DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00006 BC-99-028191 LANTERNA RECARREVÁVEL MAX/FORTELUZ 1 LED 127V-220V 30,00
34,200 0,000 0,000 34,200 1.026,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00007 BC-99-025143 PRANCHETA EM EUCATEX 40,00
4,650 0,000 0,000 4,650 186,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00008 BC-99-025283 LÁPIS DE CERA ESTACA, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES 12,00
4,750 0,000 0,000 4,750 57,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00009 BC-99-018959 SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA MOD.REDINHA 20,00
19,950 0,000 0,000 19,950 399,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00010 BC-99-027160 Suporte para balança pediátrica modelo shortinho 20,00
16,240 0,000 0,000 16,240 324,80DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00011 BC-99-032889 TELA MOSQUITEIRO VERDE 1,00MX50MT 1.000,00
3,040 0,000 0,000 3,040 3.040,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00012 BC-99-022941 BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA 30,00
94,050 0,000 0,000 94,050 2.821,50DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00013 BC-99-032890 BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA COR AZUL 60,00
94,050 0,000 0,000 94,050 5.643,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00014 BC-99-032891 BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 ALG 120ML 200,00
10,450 0,000 0,000 10,450 2.090,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00015 BC-99-032892 SACO PLÁSTICO BRANCO P/ LIXO HOSPITALAR 60LT 200,00
32,300 0,000 0,000 32,300 6.460,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

00016 BC-99-030068 Veneno Cympermede 250 SC 1000ml a Base de Cipermetrina 10,00
79,600 0,000 0,000 79,600 796,00DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME
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Seq. Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
DP BARBOSA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA ME

 - DOTAÇÃO : 2.044 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99
00001PESCA LARVAS COR AZUL 12,0000 6,950 83,40VencedorUNIDADE
00002PESCA LARVAS COR VERDE 12,0000 6,950 83,40VencedorUNIDADE
00003PESCA LARVAS COR VERMELHA 12,0000 6,950 83,40VencedorUNIDADE
00004PIPETA TIPO CONTA GOTAS 3ML 10,0000 0,510 5,10 VencedorUNIDADE
00005ESCALA MÉTRICA PLÁSTICA BRANCA TAM:2,00 MTS 30,0000 18,050 541,50VencedorUNIDADE
00006LANTERNA RECARREVÁVEL MAX/FORTELUZ 1 LED 127V-220V 30,0000 34,200 1.026,00VencedorUNIDADE

00007PRANCHETA EM EUCATEX 40,0000 4,650 186,00VencedorUNIDADE
00008LÁPIS DE CERA ESTACA, COR PRETO, CAIXA COM 12 UNIDADES 12,0000 4,750 57,00VencedorCAIXA

00009SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA MOD.REDINHA 20,0000 19,950 399,00VencedorUNIDADE

00010Suporte para balança pediátrica modelo shortinho 20,0000 16,240 324,80VencedorUNIDADE
00011TELA MOSQUITEIRO VERDE 1,00MX50MT 1.000,0000 3,040 3.040,00VencedorMETRO
00012BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA 30,0000 94,050 2.821,50VencedorUNIDADE
00013BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA COR AZUL 60,0000 94,050 5.643,00VencedorUNIDADE
00014BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 ALG 120ML 200,0000 10,450 2.090,00VencedorUNIDADE
00015SACO PLÁSTICO BRANCO P/ LIXO HOSPITALAR 60LT 200,0000 32,300 6.460,00VencedorCENTO

00016Veneno Cympermede 250 SC 1000ml a Base de Cipermetrina 10,0000 79,600 796,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 23.640,10
Total dos itens : 23.640,10

Total geral : 23.640,10
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